
Gjyqtar ne Gjykaten e 

Gjykata urdheron Bashkine Lezhe dhe Bashkine Bilisht dhe Komunes Maliq per 
depozitimin ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Lezhe, brenda seances se ardhshme te 
konfirmimit me shkrim per realizimin e afishimit te njoftimit me shpallje. Ne rast 
moszbatimi te ketij detyrimi ligjor nga Gjykata do te aplikoje masat ligjore te percaktuara 
ne K.Pr.Civile. 

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet ne stenden e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, nje 
kopje ne faqen zyrtare te intemetit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, nje kopje 
administrohet ne fashikullin gjyqesor, nje kopje i dergohet Bashkise Lezhe dhe Bashkise 
Bilisht dhe Komuna Maliq. Njoftimi me shpallje qendron i afishuar per jo me pak se 20 
<lite. 

Gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile, parashikimit: "l. Njoftimi me 
shpallje publike kryhet me ane te afishimit te tij ne gjykaten e vendit ku do te gjykohet 
mosmarreveshja, ne vendin ku personi te cilit i drejtohet njoftimi ka vendbanimin ose ne 
vendqendrimin e tij, si edhe ne njesine administrative ne te cilen ka vendbanimin ose 
vendqendrimin,", vendosi te njoftoje me shpallje palen e paditur: Kristina Sali, e bija e 
Fredi dhe e Valbona e dtl. 05.03.2000 lindur ne Maliq .Korce dhe banuese ne Ishull 
Shengjin, Lezhe qe te paraqitet ne seance gjyqesore te caktuar me date 10.03.2021 ora 
13.00. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 
97 /348 akti regj. themel., qe i perket: padites Dorj an Sali dhe i paditur Kristina Sali, me 
objekt "zgjidhje martese" 

Njoftim me shpallje 
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